經濟部水利署　函 (稿)

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天
收文字號：
機關地址：臺中市南屯區黎明路二段501號
聯 絡 人：李文獻
連絡電話：04-22501211#211
電子信箱：a620310@wra.gov.tw
傳　　真：04-22501611

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年2月26日
發文字號：經水源字第11015021240號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1100311-竹科用水說明會議程V4.pdf

主旨：本署原訂於110年3月4日下午2時召開「新竹地區未來水資

源規劃」說明會，因故調整如說明，請查照。

說明：

一、旨揭會議前以110年2月17日經水源字第11015017060號開

會通知單諒達。

二、旨揭會議時間延至110年3月11日(星期四)上午10時30分於

台灣科學工業園區科學工業同業公會101會議室（新竹市

展業一路2號1樓）召開，相關議程調整修正如附件。

三、請科技部新竹科學園區管理局協助轉知園區廠商。

正本：新竹市政府、新竹縣政府、科技部新竹科學園區管理局、台灣科學工業園區科

學工業同業公會、台灣自來水股份有限公司、經濟部水利署北區水資源局、經

濟部水利署水利規劃試驗所、本署水利防災中心、本署水源經營組

副本：

抄本：

署長　賴　○　○

　　　水源經營組

裝

訂

線

檔　　號：0110/C0199/01

保存年限：3

1101502124

第1頁　(共1頁)